
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ

« Об утверждении Антикоррупционной политики 
в МБУК ЦБС»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О 
противодействии коррупции»

Приказываю :

1 .Считать утратившим силу Приказ № 24о/д от 19.12.2023 г. «Об 
Антикоррупционной политике в МБУК ЦБС»

2 . Утвердить «Антикоррупционную политику в МБУК ЦБС».

3 .Заместителю директора Матвеевой Г.В. ознакомить работников с 
«Антикоррупционной политикой в МБУК ЦБС».

4 . Заведующей ЦСЗИ Штефан С.Н. разместить «Антикоррупционную 
политику в МБУК ЦБС» на сайте учреждения.

5 .Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ЦБС Т.В.Бурлакова


